

# Storytime IVS

Nordgrundvej 21  
3200 Helsingø

Årsrapport  
3. marts 2017 - 1. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2018**

---

**Milad Avaz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Storytime IVS  
Nordgrundvej 21  
3200 Helsingør

Telefonnummer: 31313407

e-mailadresse: milad@rocketroadpictures.com

CVR-nr: 38457950

Regnskabsår: 03/03/2017 - 01/08/2018

# Ledelsesberetning

Der har i 2017-2018 været god aktivitet for start af virksomheden med især to store projekter. Det første er udviklingen af serien GROW med TV2, den anden er udvikling af spillefilmen KOLLISION i samarbejde med Nordisk Film.

Det forventes at det hårde arbejde i at udvikle og opstille virksomheden med omfattende startomkostninger, herunder udbygning af kontor, indkøb af inventar og omfattende mødelsesafholdelser vil give større afkast i 2018-2019.

Ledelsen (Milad Avaz) er tryk ved at virksomheden vil yde overskud i næste periode.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Virksomheden betragter indtægt fuldført ved fakturaoprettelse, og benytter kun igangværende arbejder i projekter hvor omkostninger bæres til en længerevarende indtjeningshorisont. Dette har dog ikke været tilfældet endnu.

# Resultatopgørelse 3. mar. 2017 - 1. aug. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		645.000
Produktionsomkostninger .....		-331.989
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>313.011</b>
Distributionsomkostninger .....		-24.094
Administrationsomkostninger .....		-53.833
Andre driftsindtægter .....		0
Andre driftsomkostninger .....		-235.547
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-463</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-463</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-463</b>

# Balance 1. august 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		72.310
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>72.310</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>72.310</b>

# Balance 1. august 2018

## Passiver

	Note	2017/18
Overført resultat .....		kr. 444
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>444</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.866</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>72.310</b>